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Tipo de C
FDi: 001 Adguisicldn de mercancis
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[ Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

CADENA COMERCIAL OXXO - [CCO8605231N4]
EDISON NTE 1235 TALLERES
MONTERREY NUEVO LEON 64480

AZCAPOTZALCO
AV DE LOS ANGELES 303 BOD 13 SAN MARTIN XOCHINAHUAC
AZCAPOTZALCO CIUDAD DE MEXICO 02210 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir 0OC40544471
Plazo: 30 dias ORDO00000583391

Método de Pago: PPD Pago en parciaiidades o diferido
(1) - OC 40544471
oy upiosy | copsol |cEAUE | g GESCRREEIYE ok 12| st W W L (50 P roeTs
2 Caja 12 [B410106023353 50202203 (02) [Vino Bianco Diamante Semidulce de 375 ml 2,W 0.2650 581.05 1,096.32 2,192.84
XBX 23 43 1333 3000905 430 2023-07-25 2,773.69 0.1600] 443.79
20 Caja6 [B410106023254 50202203 (02) |Vino Blanco Diamante Sémidulce de 750m| 15,716.40 0.26508 4,164.85 785.82 15,716.40
XBX 23 43 1333 3000905 430 2023-07-25 19,881.25 0.1600] 3,181.00
5 .Caja12 [B410106063922 50202203 (02) |Vino Tinto Diamante Crianza de 375m i 6,121.20 0.2650 1,622.12 1,224.24 6,121.20
XBX 22 43 1333 2000512 0: 7.743.32 0.1600 1,238.93
de de ia & enters RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
EPS 26.50% 6,368.02
-
F IEPS 30.00% 0.00 — oo
|EPS 53.00% 0.00
Nombre: VA 16 % 486372 Impuestos 11,231.74
Firma: IVA 0 % 0.00 Total 35,261.98

TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:
HAZWUQUsHXZVIXDR/QSgPT' BZZpmXG910 = 2 o oL IR T 1 oIrBIWMCGMUEF JOQOCaCazvMIBQGT +ym76XI0F 8+CeF TGe0QILF ExshQwKJLhIWWCRYmX1mN1y
BHREWTAHIQRCKrbgid TIOGHXgJF qubexovWdi 3 Bxo : (JAORE FPDSDIdURWPOZvOV|se TUQRP/YS3(T71 KCIGhYVZMFYITItF 28RctGH 1 SWZYYYswDgHPSAQCRK

FISCAL: D279A46A-02E3-4A8B-88C4-8C88DITBIAST EFECTO: Ingreso |

xﬂMERO DE SERIE DE CSOD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-10-05T18:10:47

| sELLODEL SAT
AJmicA53dKasBOCHQOEWOaNATAHMT 3XbAIGAG TROBAIZOMP+YW2GKEBOV/DAMIMmU1QOVB/NJITSNOXpEIQ3H/5XNIDRTOGIFVI
T6229de/alF JpXqarGpuUjobigieBy49g0QbEaQzE 1rkYKuPIXHsdThACOXnI3cuSLOWMUXXWGNSFKmyhZ5qUalh2iyqiu/RIhikiniFh1E6w
MVxXbhFIGREOZUGMYTOCTMZWOQBSCOWBITWBVY MJAT +cprJ9LSHIF X5z0//CIUBOIZ52GUIUvO4MU1 AHXyOLNpKOAD+ bDIINMVM
09QcSEyUHVILGBWKRZhIS0IUxauw==

CADENA ORIG
11.1{D279A46A-92E3-4A88-88C4-8CBBD9ITBIAS7|2023-10-05T1 8:10:47|LEV031201SE6|HnzWUdIaHXzVIXDR/QSgpT9gmeicUisZzp
MXGY10MIWUJMALKBg+ASKJSR+MILOU4QEUSZTmWSxHkxvlikawa4gqYPe ol AUEFJIQOCaCazvMIIQGT+ym76XIOFE+CsFT

Ge0QILFExshQwiJLhIwWCcRfymX1mN1y8JfREJrWT, luH\QRCKrbg)‘TlOGngJquGexodePOIlleYrRHquothfykEﬂXxDYCVWJ IVv
RTY4gSHzdqQCKIBOFPOSDdURVUP0%j9vQvijse TUQRP/Y! SHTTKCIGhYVZMFYITIIF2sRetGHISWZ2YYYswDgHP5dqCRKg==10

0001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR BANCO CUENTA © CLABE INTERBANCARIA

CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA - L ; :

DE VENCMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, APARTIRDE LA | gancomer - - 0157 3296 87 012180001573296876

FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DELAFACTURA LA -+~ """ * 3 = v i

RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Banamex 1894315985 0021 800189431598 50

RESPECTO OE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION - -

TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES. HSBC 4017509795 021180040175097959
Santander 65500384791 0141806550038479 16
Banorte 0274008199 0721 80 00 27 40 08 1992
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Receiving Receipt Page 1
APPT NBR: 580603 ASN: N RCPT DATE: 10/09/23
VENDOR NBR: 58523 VENDOR NAME: MARINTER SA DE CV 15IXM RECEIPT NER: 4700181
PO: 40544471
ITEM 1D DESCRIPTION DIVISION  UNITS APPTD UNITS RCVD  TROUBLE/DESCRIPTION
8410106023254 Vino Blanco Diamanie de 750ml , 120 120
8410106023353 VINO BLANCG DIAMANTE 375ML 24 24
8410106063922 VT Crianza Diamante 60 60

gfaéo Q\\& \j ](;O/‘IUVC! or&glm/'

Ouws . /(/&9@ fepieis




OCT-09-23 09:44 AM Page L of 1

XXFC MANIOBRAS

APPT 580603

VENDOR 58523 MARINTER SA DE CV 15IXM EMPLAYE 0
PO ITEM DESCRIPTION CONTAINER cQrty uQty MOVE CASES
40544471 8410106023254 Vino Blanco Diamante de 750ml 00007118000758770382 20 120 GRANEL
40544471 8410106023353 VINO BLANCO DIAMANTE 375ML 00007118000758770399 2 24 GRANEL
40544471 8410106063922 VT Crianza Diamante 00007118000758770405 5 60 QRANEL

Trénsportista

Page 1



5/10/23, 14:28 Correo: Victor Rodriguez - Outlook -

RE: Cita Marinter, S.A. de C.V. 09/10/2023 OC 40544471

Citas Cedis Azc <citas.mexicoazc@oxxo.com>
Jue 05/10/2023 14:27

Paraiuan Castillo <jcastillo@marinter.com.mx>

CC:Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>;Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>;Arreola Rosales Marcelo Ugo <marcelo.arreola@oxxo.com>;Daniela Chimal
<ventas@marinter.com.mx>;Estefania Camano <cobranza02@marinter.com.mx>;lsaac Durdn <iduran@marinter.com.mx>;Jannet Flores <ventas01@marinter.com.mx>;Luis Reyes
<Ireyes@marinter.com.mx>;Misuki Islas <ventas04@marinter.com.mx>;Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>;Victor Rodriguez <trafico01@marinter.com.mx>

' 2 archivos adjuntos (738 KB}
Procedimiento de ingreso de proveedores.doac Comunicado-Entregas CEDIS OXXO - Tarimas.pdf; N

“Estimado pr dor: Si actual te entregas Entarimado, te compartimos la Especificacién de tarimas para entregas a CEDIS OXXO; Esperamos tu colaboracién para
alineacién de la entrega de tus productos a nuestros CEDIS, evita rechazos o penalizaciones”

AVISO IMPORTANTE

Estimado proveedor, es importante que confirme de enterado del proceso de recibo de proveedores adjunto archivo.

Buen dia, confirmo cita solicitada

Horario de atencién Citas Cedis via correo electrénico: Lunes a Jueves de 08:00 3 15:00 horas y VIERNES 0800 a 12:00 pm,
después de estos horarios se consideraran para el siguiente dia.

Les informo que el equipo de seguridad que se les pedira a los operadores y maniobristas es el siguiente, de lo contrario la unidad
serd rechazada:

« Botas de seguridad

¢ Guantes

« Lentes de proteccién Transparentes (No obscuros)
« Playera con reflejante

FECHA HORA ANDEN
lunes, 3 de octubre de 2023 113:0::00 Andén 9
. No. De .
c_prov Proveedor Vehiculo Entarimado Carifias No. De Cajas | Horade Cita | T. Descarga Hora Fin Orden d
58523 MARINTER SA DE CV 15I1XM TORTON NO S 122 11:00 00:30 11:30 405
* } V .

IMPORTANTE : Una vez recibida la mercancia y devuelto el folio generado, favor de verificar que el mismo este completo® con los
sellos y firmas de ambas partes (recibo-proveedor) *folio, factura, OC y formato de mercancfa no recibida (MNR} cuando este aplique.

SU APOYO PARA ENTREGAR IMPRESAS TODAS LA HOJAS QUE CORRESPONDE A LA ORDEN DE COMPRA (GENERALMENTE SON 3
HOJAS)

TODA ENTREGA DEBE VENIR CON DOCUMENTACION COMPLETA, DE LO CONTRARIQ, SE APLICARA RECHAZO TOTAL DE LA
MERCANCIA, : :

* Tarimas chep vacias deben permanecer en Cedis. Favor de consliderario.
¢ Asegurar que la maniobra se encuentre en Cedis antes de la llegada de la unidad para evitar retrasos en el recibo.
¢ Traer playo por si se detectan incidencias en el producto,traspalear mercancia, en el caso de romper el playo original o acomodo.

¢ En caso de no contar con el playo se pasara a cobro en su factura.

EN CASO DE EXCEDER MAS DE 1 UNIDAD EN ENTREGA Y SOLO SE SOLICITO CITA PARA 1 UNIDAD, SE RECHAZARA EL RESTO, YA QUE
CADA UNIDAD DEBE CONTAR CON FOLIO.

* Anexar en el correo el Formato de Asignacién de citas completo

https://outlook.ofﬁce.com/maiI/inbox/id/AAQkADRmZDcSNzk2LTEzYWUtN DZINiO4MWQ4LWFjMzczNzVKZGFIMAAQANZOWTWKI6FBIN7LSeVS...  1/2



-

5/10/23, 14:28 Correo: Victor Rodriguez - Outlook
* Presentarse a su cita con una anticipacién minima de 30 minutos y presentar QC y factura en fisico de lo contrario procede
. ,

* Registrarse en caseta presentando:

- Identificacion oficial con foto,

- (SUA) con sello de pagado del banco vy firma del cajero legible (vigente), de todo su personal, ayudantes y/o
macheteros. **No aplica Seguro Popular.

- Licencia vigente para ingresar al parque de lo contrario se procedera a rechazar la unidad

- Equipo de seguridad: zapatos de seguridad y drea de refrigerados chamarra

* Pdliza de seguro vigente del vehiculo.

SALUDOSH

SR PR
OZ@) swvvist
.D! TUVIDA
José Luis Rico Ojeda
Abasto CEDIS OXXO Azcapotzaico.
M Tel.: 5318-9740 - Ext. 7341

& Mait: citas. mexicoaze@oxxo.com

De: Juan Castillo <jcastillo@marinter.com.mx>

Enviado el: jueves, 5 de octubre de 2023 02:25 p. m.

Para: Citas Cedis Azc <citas.mexicoazc@oxxo.com>

€C: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>; Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Arreola Rosales Marcelo Ugo <marcelo.arreola@oxxo.com>; Daniela
Chimal <ventas@marinter.com.mx>; Estefania Camano <cobranza02@marinter.com,mx>; Isaac Durén <iduran@marinter.com.mx>; Jannet Flores
<ventas01@marinter.com.mx>; Luis Reyes <Ireyes@marinter.com.mx>; Misuki Islas <ventasO4@marinter.com.mx>; Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>; Victor
Rodriguez <trafico01@marinter.com.mx>

Asunto: Cita Marinter, S.A. de CV. 09/10/2023 OC 40544471

CUIDADO: Correo externo a FEMCO. No abras enlaces o archivos si desconoces al remitente.

ESTAREMOS CON USTEDES A PARTIR DE LAS 09:00 HRS EN HORARIO MATUTINO

— JUAN CASTILLO

."4( > AUXILIAR DE LOGISTICA
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Click here to report this email as spam.
La presente informacion se envia Gnicamente para el destinatario, y contiene Informacién de caracter CONFIDENCIAL o PRIVILEGIADA. La modificacion,
retransmision, difusion, copia u otro uso de esta informacidn por cualquier medio, por personas distintas al destinatario esta estrictamente prohibido. Si
usted no es el destinatario, por favor notifique al remitente respondiendo a este mensaje, y borre el mismo y sus anexos sin retener copia alguna. No
garantizamos que este correo electrénico o sus archivos que se encuentren adjuntos estan libres de virus u otros defectos, y usted, el receptor, debe
confirmar que estén libres de virus u otros defectos. Femsa Comercio S.A. de C.V. no se hace responsable por cualquier dafio ocasionado por algun virus
que pueda ser transmitido por este o cualquier otro correo electronico. The information contained in this message is being sent to the intended recipient,
and contains PRIVILEGED / CONFIDENTIAL Information. The modification, retransmission, disclosure, copy or other use of such information by persons
other than the intended recipient is strictly prohibited. If you are not the intended recipient, please advise the sender immediately by reply e-mail and
delete this message and any attachments without retaining a copy. No warranty is made that this e-mail or its attachments are free from computer
viruses or other defects, and you, the recipient, should confirm that it is free of viruses or other defects. Femsa Comercio S.A. de C.V. is not liable for any
damage caused by viruses that may be transmitted by this or any other e-mail. Femsa Comercio S.A. de C.V., cumple con lo establecido en la Ley Federal
de Proteccién de Datos Personales en Posesion de Particulares, para mayor informacién consulte el Aviso de Privacidad. http://www.oxxo.com/aviso-de-
privacidad/
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